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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: EVIS

Atésia: THODHORAQ
Mbiemri:  MICO
Datélindja: 16.05.1975
Vendlindja: KORCE |

Kandidat pér ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK KORCE pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun KORCE,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE

Arsimi:I LARTE, DIPLOMUAR NE FAKULTETIN JURIDIK NE UNIVERSITETIN E
TIRANES, KORRIK 1997

Eksperienca né puné:

MARS 2006 AVOKATE, AI_\TETARE E DHOMES SE AVOKATISE,
DHE NE VAZHDIMKORCE

SHTATOR 2015 ANETAREEKESHILLIT BASHKIAK KORCE
DHE NE VAZIDIM

SHTATOR 2012 NDERMIJETESE, LICENSUAR NGA MINISTRIA E
DREJTESISE

MAT 2009-ANETAREEBORDITTE CSDC-se, KORCE

DHJETOR 2011

MARS 2006- KESHILLUESE LIGJORE FSHDPAK (ADRF)

-KORRIK 2009
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JANAR 2004-ND./AV. SHTETIT,.AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA
-MARS 2006 VENDORE KORCE.

SHKURT 2002- JURISTENEDREJTORINE RAJONALE TE
JANAR 2004DOGANAVE, POGRADEC

QERSHOR-2001 SHEFE E CESHT_.JEVE TE PERGJITHSHME,
-JANAR 2001 DEGA, DOGANES, KORCE

MAJ-QERSHOR ~ KORRESPONDENTE E KOMITETIT SHIPTAR TE
2001 HELSINKIT

MAJ 2001-2013 ~ KONSULENTE PRANEFONDACIONIT PER ZGJIDHJEN
E KONFLIKTEVE DHE PAJTIMIN E
MOSMARREVESHIEVE, KORCE.

MARS 2004 PEDAGOGE, NE FAKULTETIN E MESUESISE, DEGA

SHTATOR 2004 FILOZOFI, LENDA: E DREJTA NDERKOMBETARE
PUBLIKE

TETOR 2000 VEZHGUESE AFATGJATE E KOMITETIT SHQIPTAR
TE HELSINKIT

JANAR 2000 AKTIVISTE E KOMITETIT SHQIPTAR TE HELSINKIT

SHTATOR 2000 KONSULENTE PRANEARZI, KORCE

SHKURT 2001

MARS 1999 PEDAGOGE, NE FAKULTETIN E MEESUESISE, DEGA
CIKLI PARASHKOLLOR , NE LENDEN “SHOQERIA,
SHTETI, INDIVIDI”

MARS 1999- PEDAGOGE, NE FAKULTETIN EKONOMIK TE )

-MARS 2003 UNIVERSITETIT TE KORCES, FAN S.NOLI, NE LENDIN

LIGJE BIZNESI

KORRIK 1998-JURISTE, BKT, DEGA KORCE
-MARS 2000
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Kualifikimi:

TETOR 2008TRAINUAR NGA KSHH, NE FUSHEN E MEKANIZMAVE
MBROJTES TE KE, PER TE DREJTAT E NJERIUT

TETOR 2007TRAINUAR PER KONVENTEN CEDAW

MAJ2001 TRAINUAR NGA KSHHPER MONITORIMIN E ZGJEDHIEVEPER
KUVENDIN E SHQIPERISE

1999-2013TRAINUARNGA FZK TIRANENE LIDHJE ME NDERMIJETESIMIN

Aktivite shogerore dhe politike: KESHILLTARE NE KESHILLIN BASHKIAK,
BASHKIA KORCE

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga meé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismé&tar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté01.02.2019

/4'; s /

=1 s 3 TP

CI;{’//\ ATy
/5

3
C

N\
=
(""\
NNy




